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روزنامـه صبـح ایـرانمعارف

  تمامی معارف امام رضاj حکمی است  رسا: حجت الاسلام دکتر خسروپناه معتقد است اگر از منظر تعریف و تلقی که از حکمت وجود دارد به معارف رضوی پرداخته شود، دستاوردهای ارزشمندی بدست 
خواهیم آورد. اگر تبیینی از حکمت قرآنی داشته باشیم، بدین صورت که حکمت در قرآن به چه معنی است و بر اساس آن به فرمایشات امام رضا)ع( مراجعه کنیم، نوع ساختار فلسفی ما تغییر پیدا خواهد کرد و شاید 
حتی ساختار کلامی نیز متحول شود. تمامی معارف امام رضا)ع( حکمی است؛ چنانچه گفته می شود امام رضا)ع( عالم آل محمد)ع( است. حکمت از برکات علم به شمار می رود؛ بنابراین امام رضا)ع( حکیم نیز به شمار می رود.

انتشارجلد اول از تحریر نهج البلاغه آیت الله جوادی آملی 
اسراء: جلد اول از تحریر نهج البلاغه آیت الله جوادی آملی با عنوان »سَلُونیِ قَبْلَ أنَ 

ْتفَْقِدُونیِ« به زیور طبع آراسته شد. این کتاب، شرح و تبیین فقرات خطبه ها، نامه ها و 
حکمت های نهج البلاغه است که ایشان از سال 1371 در خطبه های نماز جمعه شهر 
مقدس قم آغاز نمودند و همچنان در روزهای پنجشنبه در درس  اخلاق، ادامه دارد. 
جلد اول این شرح ترتیبی دربردارنده شرح و تحریر خطبه های 1 تا 17 نهج البلاغه 

است.

  دوره دوم حلقه های متن خوانی 
در کانون اندیشه جوان برگزار می شود 

معارف: کانون اندیشه جوان در راستای ایجاد بستری مناسب برای پرورش دانشجویان 
نخبه و با توجه به استقبال پرشــور مخاطبان از دوره اول حلقه های متن خوانی، دوره 
دوم حلقه های متون کلاســیک را در محورهای زیر برگزار می کند: حلقه »تمهیدات 
عین القضات همدانی« با حضور دکتر مهدی فدایی مهربانی، دوشنبه ها از ساعت 14 تا 
16؛ حلقه »نظریه عدالت جان رالز« با حضور دکتر مصطفی زالی، دوشنبه ها از ساعت 1۰ 
تا 1۲؛ حلقه »آشنایی با حکمت اشراق و فیلسوفان دوره میانی« با حضور دکتر محمدرضا 
یقینی، چهارشنبه ها از ساعت 11 تا 13؛ حلقه »جمهور افلاطون« با حضور دکتر مهدی 
ناظمی قره باغ، چهارشنبه ها از ساعت 14 تا 16. علاقه مندان می توانند برای نام نویسی به 

نشانی اینترنتی www.canoon.org مراجعه نمایند.

شماره جدید فصلنامه »نقدونظر« منتشر شد
معارف: نود و سومین شماره فصلنامه علمی پژوهشی »نقد و نظر« )بهار 1398( به همت 
پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی منتشر شد. از جمله مقالات این فصلنامه می توان به 
موارد زیر اشــاره کرد: »امتداد جریان کلامی هشام بن حکم در بصره، جریانی نویافته 
در تاریخ تفکر امامیه نخستین« نوشته محمدتقی سبحانی و سیداکبر موسوی تنیانی؛ 
»بررســی نقش جبرئیل در نزول لفظی وحی از منظر عرفان اسلامی« اثر اصغر آقایی، 
حســین اترک و محسن جاهد؛ »غزّالی در کشاکش وحدت و تشخّص« به قلم حسین 
وفاپور؛ »چگونگی پیوند اخلاق با دین در فلســفه اســتعلایی کانت« نوشته حبیب الله 
کاظم خانی؛ »نقش هستی شناسی شهودی، ساختمندی و تمثیل در تخیل خلاق علمی« 
نوشته احمد عبادی و عمار اسحاق؛ »نقد و تحلیل نظریۀ ساخت شکنی دریدا در فهم 
متون« اثر محمد آهی و محمد طاهری و »بررســی انتقادی صورت بندی مادی انگارانۀ 

 »بیکر« از زندگی پس از مرگ« به قلم طاهره احمدی بهاران و مهدی غیاثوند.

کتاب »هستی شناسی ایمان؛ کاوشی در رابطه ایمان و 
معرفت« منتشر شد

مهر: کتاب »هستی شناسی ایمان؛ کاوشی در رابطه ایمان و معرفت« تألیف حجت الاسلام 
عبدالله محمدی به همت مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران منتشر شد. از جمله 
مباحث جدی در کلام جدید، تحلیل رابطه ایمان و معرفت اســت. با وجود اینکه این 
مســئله در تاریخ کلام مسیحی متولد شده است، در میان مسلمانان نیز با انگیزه ها و 
بیان های متفاوت مطرح بوده است. کتاب هستی شناسی ایمان تلاش کرده است این 
مســئله را با رویکردی متفاوت تحلیل کند. در این کتاب پس از تمایز میان تصدیق 
منطقی و تصدیق قلبی، نقش اراده در هر کدام روشــن شــده است. همچنین پس از 
بررســی دیدگاه های مختلف درباره رابطه ایمان، معرفت و عمل، برای ضرورت حضور 
معرفت در ایمان، پنج استدلال اقامه شده است. از جمله اینکه ایمان، از اقسام تصدیق 

قلبی است و تصدیق قلبی بدون تصدیق منطقی غیرممکن است.

بررسی جامعه شناسی سیاسی »کوته بین« 
معارف: نشست علمی جامعه شناسی سیاسی »کوته بین«؛ مطالعه موردی نظریه »جامعه 
کلنگی« با سخنرانی حجت الاسلام دکتر داود مهدوی زادگان برگزار می شود. این نشست، 
سه شــنبه 5 شهریور 1398 از ساعت 1۰ تا 1۲ در پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
فرهنگی به نشانی »تهران، بزرگراه کردستان، خیابان دکتر آئینه وند )64 غربی(« برگزار 

خواهد شد.

 معارف/ مریم احمدی شیروان  »امر به 
معروف« و »نهی از منکر« دو فریضه بزرگ و 
دو فرع از فروع دین اسلام محسوب می شوند. 
امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب)ع( در بخشی 
از حکمت 374 نهج البلاغه می فرمایند: »...وَ مَا 
أعَْمَالُ البِْرِّ کُلُّهَا وَ الجِْهَادُ فيِ سَبِیلِ اللهِ عِنْدَ 
الْمْرِ باِلمَْعْرُوفِ وَ النَّهْيِ عَنْ المُْنْکَرِ إلِاَّ کَنَفْثَةٍ 
...«؛ تمام کارهای نیک و جهاد  يٍّ فيِ بحَْرٍ لجُِّ
در راه خــدا در جنب امر به معروف و نهی از 
منکر چیزی نیست جز به مانند انداختن آب 
دهان در دریای پهناور. برای تبیین ابعاد امر 
به معروف و نهی از منکر با آیت الله نجم الدین 
طبسی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم به گفت وگو نشســتیم. او تأکید دارد که 
تمامی دستورات اسلام، بر پایه امر به کارهای 

شایسته و نهی از کارهای ناشایست است.

 حیات دین در گرو 
امر به معروف و نهی از منکر است

آیت الله نجم الدین طبســی در ابتدا و با بیان 
اینکه فریضه امر بــه معروف و نهی از منکر 
جزو فرایض دینی است، می گوید: اسلام به 
امر به معروف و نهــی از منکر توجه زیادی 
دارد زیــرا انجام تمــام واجبات و ترک همه 
محرمات به انجام این دو واجب الهی است و 
باید گفت حیات دین و قوام آن به حیات این 
دو واجب بستگی دارد. امر به معروف همانند 
نماز و روزه بر همه افراد واجب است و بر هر 
فردی که به سن تکلیف می رسد همزمان با 
وجوب نمــاز و روزه، امر به معروف و نهی از 
منکر نیز بر او واجب می شــود. علاوه بر آن 
با اقدام تعدادی از افراد جامعه این وظیفه از 
سایرین سلب نمی شود. عضو جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم اضافه می کند: بســیاری از 
مشکلاتی که در کشــور وجود دارد نتیجه 
فراموشــی امر به معروف و نهی از منکر در 
جامعه اســت. جامعه ای که در انجام این دو 
فریضه سهل انگاری کند نباید انتظار و توقع 
خوشی، امنیت، سرافرازی، عزت و عدالت را 
داشته باشد، زیرا نتیجه طبیعی ترک امر به 
معروف و نهی از منکر این است که منکر به 

معروف و معروف به منکر تبدیل می شود.

 امر به معروف 
فقط درباره حجاب نیست

آیــت الله طبســی تأکید می کنــد: یکي از 
مهم ترین آثار شوم ترک امر به معروف و نهي 
از منکر تســلط اشرار بر جان، مال و ناموس 
مردم اســت. حضرت علــي)ع( در نامه 47 
نهج البلاغه در این خصوص فرموده است: »امر 
به معروف و نهي از منکر را ترک نکنید زیرا 
در صورت ترک این فریضه، خداوند اشرار را بر 
امورتان حاکم خواهد کرد و ناله ها و دعاهاي 
شما دیگر اثر نخواهد داشت« و اگر اداره امور 
جامعه به دست افراد شرور بیفتد انسان هاي 
پاک و مؤمــن در جامعه منزوي و نااهلان و 
نامحرمان بر مؤمنان مسلط مي شوند و نتیجه 
این کار ذلت مؤمنین است. امر به معروف و 
نهی از منکر فریضه بزرگي است که به سبب 
آن ســایر فرایض برپا، راه ها امن و کسب ها 
حلال شده و مظالم به صاحبانش بازگردانده، 
زمین ها آباد، حق از دشــمنان گرفته شده و 
حکومت تحکیم پیدا می کند. این استاد حوزه 
و دانشــگاه در ادامه بیان می کند: متأسفانه 
برخی از دســتگاه ها و افراد، اجــرای امر به 
معروف و نهی از منکر را تنها در حوزه حجاب 
تصور می کنند در صورتی  که هر چند تشویق 
به رعایت حجاب اســلامی ضروری است اما 
نباید اجرای این فریضه الهی را محدود کنیم. 
باید تمامی مشــکلات، ضعف ها و نیازهای 

جامعــه مانند انواع مخــدرات، کم کاری در 
ادارات، اختلاس ها، دستبرد به اموال بیت المال 
و... را بدرستی شناسایی کرده و برای رفع آن 

به نهی از منکر و امر به معروف بپردازیم.

 امر به معروف و نهی از منکر 
بر تمام افراد جامعه واجب است

آیت الله طبســی تصریح می کنــد: تمامی 
مســئولان کشــور و تک  تک افراد جامعه 
موظف هستند از دین مبین اسلام و مذهب 
تشــیع پاسداری کرده و از آن حمایت کنند 
و به همین دلیل همــه افراد جامعه با تمام 
توان باید در برابر منکر ایستادگی کرده و در 
برابر هنجارشکنان موضع گیری کنند. قانون 
اساسی، قوه قضائیه و سایر نهادهای دولتی 
و امنیتی برای مقابله با هنجارشکنان وجود 
دارند اما وجود آن ها به این معنا نیســت که 
دیگران مسئولیتی ندارند. انجام امر به معروف 
و نهی از منکر بر تمــام افراد جامعه واجب 
است. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با 
بیان اینکه امروز بدحجابی یکی از بیماری های 
جامعه است، توضیح می دهد: قانون در کشور 
وجود دارد و لازم الاجرا نیز هست هر چند که 
ممکن است به مذاق افرادی خوش نیاید. ما 
در کشوری اسلامی زندگی می کنیم و قانون 
این کشور اجازه هنجارشکنی و بی حجابی را 

به هیچ فردی نمی دهد.

 خودمان به فکر ساختن کشور باشیم
استاد سطوح عالی حوزه می گوید: بی حجابی 
به معنای داشــتن تمدن نیســت. مسئله 

پیش  بدحجابی  و  بی حجابی 
از اســلام و در دوران جاهلیت 
نیز بوده اما اسلام برای حفظ 
کرامــت و ارزش زنان حجاب 
و عفاف را برقرار کرده اســت. 
بدحجابــی و بی حیایی یعنی 
به دوران جاهلیت.  بازگشت 
ضمــن اینکه آزاد بــودن و 
رها بودن در هیچ جای دنیا 
حتی کشورهای غربی وجود 
ندارد و همــه افراد باید تابع 
باشــند.  خود  جامعه  قانون 
آیــت الله طبســی در پایان 
خاطرنشان می کند: ما همه 
ایرانی و مســلمان هستیم و 
باید برای حفظ دین و مذهب 
خود تلاش کنیــم. باید باور 
داشــته باشیم که خارجی ها 
دلسوز ما، جامعه و کشور ما 

نیستند و اگر خودمان به فکر ساختن کشور 
و جامعه نباشــیم غربی ها به طریق اولی به 
فکــر ما نخواهند بود و از یاد نبریم که امر به 
 معروف و نهی از منکر کلید اصلاح جامعه و 

کشور است.

آیت الله نجم الدین طبسی در گفت وگو با قدس مطرح کرد

حجت الاسلام دکتر نجف لکزایی: امر به معروف و نهی از منکر، کلید اصلاح جامعه
سیره پژوهی باید از سطح 

اجتماعی به سطح راهبردی و 
تمدنی ارتقا یابد

رویکرد جدیدی  اخیر  در دهه های  معارف: 
در بازخوانی سیره اهل بیت)ع( به وجود آمده 
که از ساحت فردی به ساحت های اجتماعی 
فراتر رفته اســت. از پیشــگامان این عرصه 
ســیدمحمدباقر حکیم اســت؛ شبیه همین 
ایده یعنی نقش ائمه)ع( در جماعت صالحان 
در اندیشــه های آیــت الله آصفی و شــهید 
ســیدمحمدباقر صدر پیگیری می شــد، در 
ایران هم رهبر معظم انقلاب به صورت جدی 
به این مســئله پرداخته انــد. در دوره های 
متأخــر رویکــردی که به ایــن بحث ها در 
سیره اهل بیت)ع( پرداخته تنزل یافته است؛ 
ســیره پژوهی را باید از ســطح اجتماعی به 
سطح راهبردی و تمدنی ارتقا دهیم و انجام 
این مهم نیازمند گسترش دانش اجتماعی و 

تمدنی است.
جامعه شناســان پنج نهاد اساســی را مورد 
تأکید قــرار داده اند که باید مورد توجه قرار 
گیرد، این پنج نهاد شامل نهادهای خانواده، 
بهداشت، تعلیم و تربیت، اقتصاد و حکومت 
هســتند؛ باید ســیره و زندگــی ائمه)ع( را 
از ایــن پنج منظر مــورد تحقیق و پژوهش 
 قرار دهیــم. یکی از معانی ســیره متعارف

با هَدی اســت که این مفهوم می تواند سیره 
را به ســطح راهبردی و حتــی فراراهبردی 
ارتقا دهد، امیدواریم ارتباطات میان عالمان 
مختلف بیشتر شــده و بتوان به این سمت 
رفت. ثمره شــناخت عقــل و جنود جهل، 
هدایت است؛ وقتی می گوییم کسی هدایت 
شد به این معناســت که در راه قرار گرفته 
اســت؛ اگر این عقلانیت و جامعه مبتنی بر 
جنود عقــل را در یک طرف و جامعه مبتنی 
بر جنود جهــل را در طرف دیگر قرار دهیم 
آن زمان می توانیم ســیره اهل بیت)ع( را در 
ابعاد مختلف مورد بررسی قرار دهیم. نتیجه 
تربیت انســان رشــد عقل اســت؛ سیره به 
معنای هدایت و هدایت بــه معنای راهبرد 
عقلانیت بــوده و از این راهبــرد به تمدن 

توحیدی و الهی خواهیم رسید.

i n f o @ q u d s o n l i n e . i r

خـــبر

سیره

   چهارشـنــبــه   26 تیر 1398 14 ذی القعده 1440 17 جولای 2019   سال سی و دوم  شماره 9015 

برای رفع مشکلات 
و ضعف های جامعه 

مانند کم کاری در 
ادارات، اختلاس ها، 

دستبرد به 
بیت المال و... باید 

به نهی از منکر 
و امر به معروف 

بپردازیم

بــــــــرش

      صفحه7
شماره نامه: 1398025001122111       شماره پرونده: 9309985146800722

شماره بايگانى پرونده: 960128             تاريخ تنظيم: 1398/04/23
شعبه 10 اجراى احكام كيفرى دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 10 مشهد

آگهى مزايده
نظر به محكوميت آقاى مجيد كاظم نژاد اصفهانى در پرونده كلاسه 195، پلاك ثبتى شماره 1419 فرعى از 80 اصلى 
بخش 9 مشهد به نشانى ميدان امام حسين(ع)- خ. ايثارگران يك- پ 1 داراى عرصه به مساحت حدود 186 مترمربع 
ــامل يك طبقه توقيف گرديده و به مبلغ 6/020/000/000 ريال ارزيابى  ــاحت حدود 130 مترمربع ش و اعيان به مس
ــت كه در تاريخ 98/5/8 ساعت 10 صبح در محل شعبه مزايده اجراى احكام كيفرى مشهد واقع در نشانى  گرديده اس
ــنهادى فروش  ــكام كيفرى ط. 1 (دفتر كل) مزايده و به بالاترين قيمت پيش ــع قضايى اجراى اح ــاد 8- مجتم وكيل آب

خواهد شد. قيمت پايه 6/020/000/000 ريال مى باشد. آ- 9804862
داديار اجراى احكام كيفرى دادسراى عمومى و انقلاب مشهد

شماره نامه: 1398025001139638      شماره پرونده: 9109985146800485
شماره بايگانى پرونده: 951171             تاريخ تنظيم: 1398/04/24

شعبه 2 اجراى احكام كيفرى دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 10 مشهد
آگهى مزايده 

ــه 141،  ــر به محكوميت آقاى عليرضا قدرتى به پرداخت مبلغ 1/000/000/000 ريال در پرونده كلاس نظ
پلاك ثبتى شماره 29 فرعى از 49 اصلى بخش 12 مشهد به نشانى جاده سرخس- روستاى چاهك- حافظ 
ــاحت حدود 490 مترمربع و اعيان شامل يك طبقه توقيف گرديده و به  ــعدى 5 داراى عرصه به مس 7- س
ــاعت 10 صبح در محل شعبه  ــت كه در تاريخ 98/5/9 س مبلغ 1/000/000/000 ريال ارزيابى گرديده اس
ــانى وكيل آباد 8- مجتمع قضايى اجراى احكام كيفرى ط.  ــهد واقع در نش مزايده اجراى احكام كيفرى مش
1 (دفتر كل) مزايده و به بالاترين قيمت پيشنهادى فروش خواهد شد. قيمت پايه 1/000/000/000 ريال 

مى باشد. آ- 9804976
داديار اجراى احكام كيفرى دادسراى عمومى و انقلاب مشهد

حصروراثت
ــهرنوى بخواسته حصروراثت  ــعيد لايق اقدام بطرح دعوى بطرفيت ورثه مرحوم غلام محمدلايق ش اقاى س
ــوم درمورخه97/6/23دراقامتگاه دائمى خود بدرود حيات گفته و  ــوده وچنين اظهار ميدارد كه آن مرح نم

ورثه حين الفوتش عبارتند از1.حميدلايق شهرنوى متولد59/7/1به ش.ملى 0058673881
2.متين لايق شهرنوى متولد79/12/18به ش.ملى 0740493892

3.مبين لايق شهرنوى متولد85/1/20به ش.ملى 0740648861
4.على لايق شهرنوى متولد58/1/5به ش.ملى0749707860

غلامرضالايق شهرنوى متولد 53/6/20به ش.ملى 0749138637
6.سعيدلايق شهرنوى متولد65/10/1 به ش.ملى 0749941286

7.پريسا لايق شهرنوى متولد68/3/1به ش.ملى0740016652
زينب لايق شهرنوى متولد64/10/1به ش.ملى 0749937467

ــد وبجزاينها وارثى ندارد  ــر متوفى ميباش ــفيعى متولد55/5/20به ش.ملى0748867384همس خديجه ش
ــار در ج اگهى نموده تاهركس نسبت به ان مرحوم ادعايى  لذامراتب فوق دريكى ازروزنامه هاى كثيرالانتش
ــوراى حل اختلاف باخرز مراجعه وگرنه  ــر آگهى به ش ياوصيت نامه اى دارد ظرف مدت يك ماه پس ازنش

گواهى حصروراثت برابر مقررات قانونى وقضايى صادر خواهدشد.9804987
دبيرح2شوراى حل اختلاف باخرز خدادادى

راى شورا
درخصوص دعوى خواهان آقاى اميرانصارى فرزند محمد بطرفيت خوانده آقاى ناصراحمدى كلاته زبرخان 
فرزندجمعه بخواسته مطالبه وجه به مبلغ 900000تومان يك فقره چك برگشتى بانضمام هزينه دادرسى 
ــوع محتويات پرونده وفتوكپى  ــه ازمورخه94/4/1 لغايت يوم الوصول باتوجه به مجم ــارت تاخير تادي وخس
ــه واينكه خوانده على  ــوى بانك محال علي ــماره 852359 وگواهينامه عدم پرداخت ازس ــدق چك ش مص
ــد ارائه نگرديده  ــه اى ك حاكى ازبرائت باش ــورا حضورنيافته ولايحه دفاعي ــه ش رغم ابلاغ قانونى درجلس
باعنايت به نظريه مشوراى اعضاى شورا به استنادماده 198 قانون آيين دادرسى مدنى حكم به محكوميت 
ــى  ــته و مبلغ 287500ريال بابت هزينه دادرس خوانده به پرداخت مبلغ 900000تومان بابت اصل خواس
وخسارت تاخير تاديه ازمورخه 94/4/1درحق خواهان صادر واعلام ميگردد راى صادره غيابى وظرف مهلت 
ــعبه شورا وسپس ظرف مهلت بيست روز بعداز آن قابل  ــت روز ازتاريخ ابلاغ قابل واخواهى درهمين ش بيس

تجديدنظرخواهى دردادگسترى محترم شهرستان باخرز ميباشد.9804988
مصطفى حسن نژاد مشاور وقاضى شعبه يك شوراى حل اختلاف باخرز

راى شورا 
ــيدابراهيم صالح زاده  ــد محمد بطرفيت خوانده اقاى س ــوى خواهان اقاى اميرانصارى فرزن ــوص دع درخص
ــتى بانضمام  ــغ 5900000تومان چهارفقره چك برگش ــه وجه به مبل ــته مطالب ــيد محمد بخواس فرزند س
ــه مجموع  ــوم الوصول باتوجه ب ــه 94/11/30لغايت ي ــه ازمورخ ــر تادي ــارت تاخي ــى وخس هزينه دادرس
ــال مورخه95/2/30وچك  ــماره 132649مبلغ16500000ري ــات پرونده وفتوكپى مصدق چك ش محتوي
ــماره 133646مبلغ13000000ريال  ــك ش ــه 94/12/5چ ــماره133648مبلغ16500000ريال مورخ ش
ــماره 133647مبلغ13000000ريال مورخه 95/2/2وگواهينامه عدم پرداخت  مورخه94/11/30وچك ش
ــه شورا حضور نيافته ولايحه دفاعيه  ــوى بلنك محال عليه واينكه خوانده على رغم ابلاع قانونى درجلس ازس
اى ك حاكى ازبرائت باشد ارائه نگرديده باعنايت به نظريه مشورتى اعضاى شورا به استناد ماده 198 قانون 
ــته  ــى مدنى حكم به محكوميت خوانده به پرداختت مبلغ 5900000تومان بابت اصل خواس آيين دادرس
ــى وخسارت تاخير تاديه ازمورخه هاى فوق درحق خواهان صادر  ومبلغ1212500ريال بابت هزينه دادرس
ــعبه  ــت روز بعداز تاريخ ابلاغ قابل واخواهى درهمين ش واعلام ميگردد راى صادره غيابى وظرف مهلت بيس
شورا وسپس ظرف مهلت بيست روز بعدازآن قابل تجديدنظرخواهى دردادگسترى محترم شهرستان بلخرز 

مى باشد.9804989
مصطفى حسن نژاد مشاور وقاضى شعبه 1شوراى حل اختلاف باخرز

آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى

املاك واقع در بخش 6 يزد – تفت و توابع
5 فرعى از99-اصلى-آقاى محمد رضا بيدكى ششدانگ خانه بطور مفروز قسمتى از پلاك برابر به مساحت 

ــورخ 1398/04/03 واقع درمزرعه  ــماره 139860321006000855 م 206/30 مترمربع بموجب راى ش
ميرزاسيدمحمد خريدارى عادى مع الواسطه ازغلامرضادهقانى سانيج مالك رسمى

ــمتى از پلاك برابر  ــدانگ خانه بطور مفروز قس 9 و 11 فرعى از183-اصلى-آقاى محمد على جعفرى شش
ــماره 139860321006000816 مورخ 1398/04/01 واقع  ــاحت 56/50 مترمربع بموجب راى ش به مس

درراحت آباد درازاى مالكيت رسمى مشاعى متقاضى وخريدارى عادى ازربابه بازدارمالك رسمى
ــدانگ زمين محصور پلاك برابر به مساحت 192/10  ــرخابى باغ خندان شش 695-اصلى-خانم فرنگيس س
مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000643 مورخ 1398/03/23 واقع درباغ خندان خريدارى 

عادى مع الواسطه ازسروش ظهرابيان مالك رسمى
793-اصلى-خانم فرنگيس سرخابى باغ خندان ششدانگ خانه باغ پلاك برابر به مساحت1536/70مترمربع 
ــماره 139860321006000647 مورخ 1398/03/23 واقع درباغ خندان خريدارى عادى  بموجب راى ش

مع الواسطه از خورشيد ظهرابيان مالك رسمى
ــلاك برابر به  ــمتى از پ ــور مفروز قس ــدانگ خانه بط ــى آبادى شش ــى باق ــاب باق ــم رب 1233-اصلى-خان
مساحت100/30مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000864 مورخ1398/04/02واقع درتفت 

خريدارى عادى از عليرضا دلداده مالك رسمى
ــه  ــر ب ــلاك براب ــه پ ــدانگ خان ــادى شش ــى آب ــى باق ــه طالب ــم فاطم 52مكررفرعى4935-اصلى-خان
ــع  مورخ1398/11/27واق ــماره 139760321006003377  ش راى  ــب  بموج ــاحت56/70مترمربع  مس

درحسينى خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدفلاح حسينى مالك رسمى
ــاحت 2714  ــدانگ خانه باغ پلاك برابر به مس ــروان شش ــيد كيخس 84فرعى از4936-اصلى-آقاى جمش
ــماره 139860321006000635 مورخ1398/03/23واقع درروستاى خليل آباد  مترمربع بموجب راى ش

خريدارى عادى مع الواسطه ازلعل بندرى مالك رسمى
ــروان ششدانگ زمين مزروعى پلاك برابر به مساحت 840  ــيد كيخس 97فرعى از4936-اصلى-آقاى جمش
ــماره 139860321006000627 مورخ1398/03/22واقع درروستاى خليل آباد  مترمربع بموجب راى ش

خريدارى عادى مع الواسطه ازلعل بندرى مالك رسمى
ــر به  ــلاك براب ــى پ ــن مزروع ــدانگ زمي ــروان شش ــيد كيخس ــاى جمش ــى از4936-اصلى-آق 106فرع
ــع  ــماره 139860321006000631 مورخ1398/03/23واق ــب راى ش ــاحت796/50مترمربع بموج مس

درروستاى خليل آباد خريدارى عادى مع الواسطه ازلعل بندرى مالك رسمى
ــيد كيخسروان ششدانگ باغ پلاك برابر به مساحت 4097 مترمربع  111فرعى از4936-اصلى-آقاى جمش
ــماره 139860321006000639 مورخ1398/03/23واقع درروستاى خليل آباد خريدارى  بموجب راى ش

عادى مع الواسطه ازلعل بندرى مالك رسمى
ــمتى از پلاك برابر  ــدانگ خانه بطور مفروز قس ــرين مهربانيان شش 140 فرعى از 5045-اصلى-خانم نس
ــماره 139860321006000364 مورخ1398/02/24واقع  ــاحت239/50مترمربع بموجب راى ش به مس

درشهرك قدس خريدارى عادى مع الواسطه ازسيدكاظم طباطبائى دهنوئى مالك رسمى
املاك واقع در بخش 7 يزد – طزرجان و توابع

ــدانگ زمين مشجر محصورپلاك  ــاع ازشش 1111-اصلى-خانم عصمت دهقان طزرجانى يكدانگ و نيم مش
ــماره 139860321006000727  ــب راى ش ــع بموج ــدانگ616/50 مترمرب ــاحت شش ــه مس ــر ب براب
مورخ1398/03/27واقع درطزرجان خريدارى عادى مع الواسطه ازعلى اكبركبيرى طزرجان مالك رسمى

ــدانگ زمين مشجر محصورپلاك  ــاع ازشش 1111-اصلى-خانم فاطمه دهقان طزرجانى يكدانگ و نيم مش
برابر به مساحت ششدانگ616/50مترمربع بموجب راى شماره139860321006000714مورخ1/03/27

398واقع درطزرجان خريدارى عادى مع الواسطه ازعلى اكبركبيرى طزرجان مالك رسمى
ــاع ازششدانگ زمين مشجر محصورپلاك  ــان دهقان طزرجانى يكدانگ و نيم مش 1111-اصلى-آقاى احس
ــماره 139860321006000735  ــب راى ش ــع بموج ــدانگ616/50 مترمرب ــاحت شش ــه مس ــر ب براب
مورخ1398/03/27واقع درطزرجان خريدارى عادى مع الواسطه ازعلى اكبركبيرى طزرجان مالك رسمى

ــجر  ــدانگ زمين مش ــاع ازشش ــان طزرجانى يكدانگ و نيم مش ــان محمد دهق ــاى پيم 1111-اصلى-آق
محصورپلاك برابر به مساحت ششدانگ616/50 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000731 
مورخ1398/03/27واقع درطزرجان خريدارى عادى مع الواسطه ازعلى اكبركبيرى طزرجان مالك رسمى

ــدانگ خانه باغچه بطور مفروز قسمتى از پلاك ثبتى  ــادات مدرس وامق شش 1965-اصلى-خانم اعظم الس
برابر به مساحت357/50مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000871مورخ1398/04/03واقع 

درطزرجان در ازاى مالكيت رسمى مشاعى متقاضى
املاك واقع در بخش 12 يزد – ده بالا و توابع

ــه  ــر ب ــلاك براب ــى پ ــى و فوقان ــه تحتان ــاق مخروب ــدانگ ات ــان شش ــا قرقچي ــاى رض 1082-اصلى-آق
ــماره 139860321006000820 مورخ1398/04/01واقع درده  ــاحت24/10مترمربع بموجب راى ش مس

بالا خريدارى عادى مع الواسطه از احمدمصطفى ئيان مالك رسمى
ــجرپلاك هاى برابر به  ــدانگ زمين محصورمش ــعود رحمت پورشش 2025و2026و2027-اصلى-آقاى مس
ــماره 139860321006000751 مورخ1398/03/28واقع درده  مساحت 2142 مترمربع بموجب راى ش

بالا خريدارى عادى مع الواسطه از خدامراد و رشيد ايدون مالكين رسمى
2032-اصلى-آقاى مسعود رحمت پورششدانگ زمين محصورمشجرپلاك برابر به مساحت 1170 مترمربع 
ــع درده بالا خريدارى عادى مع  ــماره 139860321006000743 مورخ1398/03/27واق بموجب راى ش

الواسطه از خدامراد و رشيد ايدون ونيز ستاد اجرائى فرمان حضرت امام (ره) مالكين رسمى
ــجر پلاك برابر به مساحت1311/30مترمربع  ــعود رحمت پورششدانگ زمين مش 2036-اصلى-آقاى مس
ــع درده بالا خريدارى عادى مع  ــماره 139860321006000747 مورخ1398/03/28واق بموجب راى ش

الواسطه از خدامراد و رشيد ايدون مالكين رسمى
ــاهى ششدانگ خانه باغ تمامى پلاك 4255 و بطور مفروز قسمتى  4255و4256-اصلى-آقاى محمد باغش
ــماره 139860321006000836  ــع بموجب راى ش ــاحت 372/35مترمرب ــلاك 4256-اصلى به مس ازپ
ــمى متقاضى و خريدارى عادى از طاهره كارگرحاجى  مورخ1398/04/02واقع در ده بالا برابر مالكيت رس

آبادى مالك رسمى
املاك واقع در بخش 14 يزد – اسلاميه و توابع

ــه  برابرب ــلاك  پ ــاغ  ب ــدانگ  شش ــاه  فراش ــور  دهقانپ ــن  محمدحس ــاى  يك-اصلى-آق از  ــى  فرع  432
ــع  ــماره 139760321006003743مورخ1398/12/27واق ــب راى ش ــاحت350/80مترمربع بموج مس

دراسلاميه خريدارى عادى از عبدالكريم دهانى فراشاه مالك رسمى
ــه  برابرب ــلاك  پ ــاغ  ب ــدانگ  شش ــاه  فراش ــور  دهقانپ ــن  محمدحس ــاى  يك-اصلى-آق از  ــى  فرع  434
ــع  ــماره 139760321006003739مورخ1397/12/27واق ــب راى ش ــاحت496/60مترمربع بموج مس

دراسلاميه خريدارى عادى از سيداسدا... محسنى فراشاه مالك رسمى
املاك واقع در بخش 15 يزد – على آباد و توابع

ــلاك برابربه  ــمتى از پ ــور مفروز قس ــدانگ خانه بط ــى شش ــا نجم ــم پريس ــى از 9-اصلى-خان 132 فرع
ــع  ــماره 139860321006000790مورخ1398/03/30واق ــب راى ش ــاحت231/70مترمربع بموج مس

درمزرعه كوهى على آباد خريدارى عادى مع الواسطه ازابراهيم خالصى مالك رسمى
املاك واقع در بخش 16 يزد – سانيج و توابع

ــهم مشاع از23910سهم ششدانگ زمين  236 فرعى از17-اصلى-آقاى محمد دهقانى سانيج2033/70س
پلاك برابر به مساحت ششدانگ 23910 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000651مورخ2

1398/03/3واقع در سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
236 فرعى از17-اصلى-خانم مريم دهكده1085/50سهم مشاع از23910سهم ششدانگ زمين پلاك برابر 
به مساحت ششدانگ 23910 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000666مورخ139/03/25

8واقع در سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
236 فرعى از17-اصلى-آقاى محمد حسين احمدى پيشكوهى 460 سهم مشاع از23910سهم ششدانگ 
ــاحت ششدانگ 23910 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000660  زمين پلاك برابر به مس

مورخ1398/03/25واقع در سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
ــهم مشاع از23910سهم ششدانگ  ــين دهقانى سانيج466/50س 236 فرعى از17-اصلى-آقاى محمد حس
ــاحت ششدانگ 23910 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000656  زمين پلاك برابر به مس

مورخ1398/03/25واقع در سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
ــاع از14200سهم ششدانگ زمين پلاك  ــهم مش 238 فرعى از17-اصلى-خانم مهناز حانم پور884/20س
برابر به مساحت ششدانگ 14200 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000675مورخ03/25/

1398واقع در اهرك سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
238 فرعى از17-اصلى-خانم فاطمه دهقانى سانيج 292 سهم مشاع از14200سهم ششدانگ زمين پلاك 
برابر به مساحت ششدانگ 14200 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000679مورخ03/25/

1398واقع در اهرك سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازمحمدعلى احمدى مالك رسمى
50 فرعى از21-اصلى-آقاى جمشيد بهشاد ششدانگ زمين محصور پلاك برابربه مساحت224/60مترمربع 
ــانيج خريدارى  ــماره 139860321006000138 مورخ1398/01/28واقع درباغ خاتون س بموجب راى ش

عادى مع الواسطه ازغلامحسين دهقانى مالك رسمى
ــاحت 283/10  ــدانگ زمين محصور پلاك برابر به مس ــاد شش ــيد بهش 53 فرعى از21-اصلى-آقاى جمش
ــانيج  ــماره 139860321006000134مورخ1398/01/28واقع درباغ خاتون س ــع بموجب راى ش مترمرب

خريدارى عادى مع الواسطه ازبى بى مرضيه توكلى وربابه هاشمى وحسن منتظرى مالكين رسمى
ــدانگ زمين  ــهم شش ــاع از2959/50س ــهم مش ــى 440س ــعيد دهقان ــاى س ــى از21-اصلى-آق 190فرع
ــماره 139860321006000697  ــب راى ش ــدانگ2959/50مترمربع بموج ــاحت شش پلاك برابربه مس
ــى فيض آباد و بى بى  ــطه ازعلى اصغر فاتح ــانيج خريدارى عادى مع الواس ــع در س مورخ1398/03/26واق

مرضيه توكلى مالكين رسمى
ــه دانگ مشاع ازششدانگ زمين  ــانيج س باقيمانده560مكررفرعى از24-اصلى-آقاى محمد على دهقانى س
پلاك برابربه مساحت ششدانگ 953 مترمربع بموجب راى شماره 139860321006000739مورخ0/27

1398/3واقع در سانيج خريدارى عادى مع الواسطه ازحسين منتظرى مالك رسمى
1فرعى از80-اصلى-آقاى محمدعلى دشتكى ششدانگ خانه باغچه پلاك برابربه مساحت370/70مترمربع 
ــماره 139860321006000880 مورخ1398/04/05واقع دردشتك سفلى سانيج درازاى  بموجب راى ش

سند مالكيت مشاعى متقاضى
ــود در صورتيكه اشخاص نسبت به صدور  لذابه منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند، مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضائى تقديم نمايند.
ــند مالكيت  ــق مقررات س ــول اعتراض طب ــور و عدم وص ــدت مذك ــورت انقضاى م ــت در ص ــى اس بديه

صادرخواهدشد.9804990
تاريخ انتشارنوبت اول :  چهار شنبه1398/04/26
تاريخ انتشارنوبت دوم :  پنجشنبه 1398/05/10

اميرحسين جعفرى ندوشن
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان تفت

آگهى مزايده مال غير منقول كلاسه 9700130
ــعبه اجرا له:خانم سعادت پسانتن عليه آقاى حسين كريم  ــه 9700130 ش به موجب پرونده اجرائى كلاس
ــش فرعى از دويست و دو فرعى از يك اصلى بخش  ــصت و ش ــدانگ پلاك هزار و چهارصد و ش آبادى شش
هفت قوچان كه سند آن ذيل صفحه 226 دفتر 82 به شماره ثبت 13267 و ششدانگ پلاك هزار و سيصد 
ــت و دو فرعى از يك اصلى بخش هفت قوچان ذيل صفحه 17 جلد 82 به  ــتاد و دو فرعى از دويس و هش
ــى و يك فرعى از بيست و  ــيصد و هفتاد و نه فرعى از س ــدانگ پلاك ثبتى س ــماره ثبت 13184 و شش ش
ــند  ــماره ثبت 6995 بنام مرحوم على اكبر كريم آبادى ثبت و س دو اصلى ذيل صفحه 290 جلد 50 به ش
ــهم الارث مديون در پلاكهاى مذكور در اين كلاسه توقيف گرديده است.  ــتانكار س صادر و برابر تقاضاى بس
ــهر درگز قطعه  ــدانگ پلاك 1382 فرعى از 202 فرعى از يك اصلى بخش 7 قوچان واقع در اطراف ش شش
3 درگز برابر نظر كارشناس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 9391 متر مربع شمالا وصل به 
راه روستاى صيد آباد غربا وصل به زمين راحلى شرقا وصل به راه 3 مترى خود مالك و جنوبا وصل به پلاك 
ديگر مالك كه پلاك مذكور بعنوان كوره آجر پزى مورد استفاده واقع ميگشته و در حال حاضر تعطيل مى 
ــد و ملك مستعد كشاورزى نمى باشد.كه به مبلغ 422/600/000 ريال(چهارصدو بيست و دو ميليون  باش
ــدانگ پلاك 1466 فرعى از 202 فرعى از يك اصلى بخش 7  ــصد هزار ريال)ارزيابى گرديده و شش و شش
ــهر درگز برابر گزارش كارشناس يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 9634 متر  قوچان واقع در اطراف ش
مربع غربا وصل به زمين راحلى و شمالا و جنوبا وصل به پلاكهاى خود مالك و شرقا وصل به راه اختصاصى 
خود مالك داراى اعيان بعنوان بناى ساختمانى در دو قطعه مجموعا به مساحت 120 متر مربع بصورت انبار 
و اصطبل بصورت ديوار گلى و اجرى باربر با سقف چوبى و قديمى ساز و داراى انشعابات آب شرب و برق و 
داراى راه و معبر دسترسى بعرض 3 متركه به مبلغ 584/000/000 (پانصد و هشتاد و چهار ميليون ريال)
ارزيابى گرديده و ششدانگ پلاك 379 فرعى از 22 اصلى بخش 7 قوچان واقع در درگز مدرس 17 پلاك 
ــدانگ عرصه و اعيان يك باب منزل مسكونى داراى عرصه به ميزان 260 متر  ــناس شش 30 برابر نظر كارش
مربع و اعيان به ميزان 75 متر مربع بصورت بناى ساختمانى واقع در طبقه همكف بصورت ديوار گلى باربر 
با سقف چوبى و داراى امتيازات آب و برق و گاز و تلفن و داراى يك دستگاه آبگرمكن مخزنى زمينى و يك 
ــتگاه كولر آبى و ميزان 2 متر كابينت فلزى آشپزخانه كه به مبلغ 1/100/000/000 ريال(يك ميليارد  دس
ــردد. و برابر گزارش مامور اجرا پلاكهاى 1382 فرعى از يك اصلى و  ــد ميليون ريال) ارزيابى مى گ و يكص
1466 فرعى از يك اصلى در تصرف محمد كريم آبادى احد از وراث مرحوم على اكبر كريم آبادى و پلاك 
ــد. لذا مزايده سهم الارث مديون در پلاك  ــتانكار و فرزند وى مى باش 379 فرعى از 22 اصلى در تصرف بس
1382 فرعى  از يك اصلى در قبال مبلغ 61/629/166 ريال(شصت و يك ميليون و ششصد و بيست و نه 
هزار و يكصد و شصت و شش ريال) و سهم الارث مديون در پلاك 1466 فرعى از يك اصلى در قبال مبلغ 
ــصت و شش هزار و ششصد و شصت و شش ريال) ــتاد و پنج ميليون و يكصد و ش 85/166/666 ريال(هش

و سهم الارث مديون در پلاك 379 فرعى از 22 اصلى در قبال مبلغ 160/416/666 ريال(يكصد و شصت 
ــصد و شصت و شش ريا) از ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ  ــانزده هزار و شش ميليون و چهارصد و ش
98/5/29 در شعبه اجراى ثبت اداره ثبت اسناد درگز واقع در بلوار امام رضا بين امام رضا 7 و 9 از طريق 
مزايده به فروش مى رسد. مزايده از مبلغ فوق الذكر شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى نقدافًروخته مى 
ــت پرداخت بدهى هاى مربوط به آب،برق ، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك  ــود. لازم به ذكر اس ش
ــهردارى و غيره  ــد و نيز بدهى هاى مالياتى و عوارض ش و مصرف در صورتى كه مورد مزايده داراى آنها باش
ــده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در  ــده يا نش تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى آن معلوم ش
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزينه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد 
ــمى گردد،مزايده روز  ــر و حق مزايده نقداً وصول مى گردد ضمناچًنانچه روز مزايده تعطيل رس و نيم عش

ادارى بعد از تعطيلى در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.9804999
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز- ناصر حسن زاده

رونوشت آگهى حصر وراثت
نظر به اينكه آقاى عبدالواحد باب زن داراى شناسنامه شماره 0740053868 به شرح دادخواست به كلاسه 
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان حليم باب  ــورا درخواس 980044 از اين ش
زن به شناسنامه 0749437197 در تاريخ 1397/6/26 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه 

حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  حجى بانو اسكندرى با كد ملى 0748591168 فرزند غلام صادره از تايباد همسر متوفى 

2- آيت اله باب زن با كد ملى 0749531541 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
3- قربان باب زن با كد ملى 0749542306 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى

4- عصمت اله باب زن با كد ملى 0748599096 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
5- قاسم باب زن با كد ملى 0740149954 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى

6- عبدالواحد باب زن با كد ملى 0740053868 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
7- ميمنت باب زن با كد ملى 0748721665 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
8- شهربانو باب زن با كد ملى 0748599681 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى

9- گلى باب زن با كد ملى 0748598111 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
10- هاجر باب زن با كد ملى 0749876581 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
11- زينب باب زن با كد ملى 0748442340 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى

12- تنسگل باب زن با كد ملى 0749523931 فرزند حليم صادره از تايباد فرزند متوفى
ــت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه 

به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9805004
تاريخ انتشار : 1398/04/26 

سيدسعيد هرمزى
قاضى شورا شعبه دوم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــرح  ــماره 15 متولد 1338 به ش ــنامه ش ــهدريزه ئى داراى شناس نظر به اينكه آقاى نوراحمد ابتياعى مش
دادخواست به كلاسه 3/980133ح از اين شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان فاضل فاضلى به شناسنامه 1201 در تاريخ 1374/1/19 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى 

گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  محمد اشرف فاضلى فرزند فاضل ش ش 83 متولد 1340/9/22 صادره از تايباد فرزند مرحوم

2- محمد شريف فاضلى فرزند فاضل ش ش 31 متولد 1335/7/2 صادره از تايباد فرزند مرحوم
3- صديقه فاضلى فرزند فاضل ش ش 147 متولد 1331/10/25 صادره از تايباد فرزند مرحوم
4- فاطمه فاضلى فرزند فاضل ش ش 119 متولد 1319/11/23 صادره از تايباد فرزند مرحوم

ــت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه 

به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9805005
تاريخ انتشار : 1398/04/26 

محمد بارى
قاضى شورا شعبه سه شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــت به  ــرح دادخواس ــماره 0740028839 به ش ــنامه ش نظر به اينكه آقاى صادق ابراهيم زاده داراى شناس
ــورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان  ــه 1/980159ح از اين ش كلاس
غلام رسول ابراهيم زاده به شناسنامه 89 در تاريخ 1398/4/12 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته 

و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  فاطمه سليمانى فرزند على با كد ملى 0749092939 مادر متوفى 

2- مرضيه تاجيك فرزند عليرضا با كد ملى 0749523964 همسر متوفى
3- سعادت ابراهيم زاده فرزند غلامرسول 0749796324 فرزند متوفى 

4- صادق ابراهيم زاده فرزند غلامرسول 0740028839 فرزند متوفى
5- نيلوفر ابراهيم زاده فرزند غلامرسول 0740307304 فرزند متوفى

6- على ابراهيم زاده فرزند غلامرسول 0740663364 فرزند متوفى
ــت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه 

به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9805006
تاريخ انتشار : 1398/04/26 

قنبر مرزانى
قاضى شورا شعبه يك شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

اصلاحيه
برابر راى شماره 139860327006000083

ندرت رحمانى مندرج در تاريخ 98/3/28و98/4/12
صحيح است.9805009

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان طارم- سيدرضا شفيعى


